
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/426/23 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/134/20 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz  art. 4 ust. 1    i 2   ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) w związku z art. 11    ustawy z dnia 
7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) 
oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica, stanowiącym załącznik    
do uchwały Nr XXVII/134/20 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica wprowadza się następujące 
zmiany:Dotychczasowa treść § 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości systematycznie, nie dopuszczając do przelewania się nieczystości ciekłych na 
powierzchnię terenu z częstotliwością: 

1) w przypadku nieruchomości wyposażonych w zbiornik bezodpływowy – nie rzadziej niż raz na pół 
roku, 

2) w przypadku nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie 
z instrukcją eksploatacji oczyszczalni – nie rzadziej niż raz na rok. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych – toaletach przenośnych – 
należy opróżniać systematycznie, nie dopuszczając do przelewania się nieczystości ciekłych na 
powierzchnię terenu z częstotliwością nie rzadziej niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2484

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2484


	Uchwała

		2023-06-07T09:28:16+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




